平成 22 年 7 月吉日

 福祉学科卒業生の皆様へ

    奈良文化女子短期大学

    福祉学科同窓会実行委員会

    会 長 福 原 信 子

    代表幹事 西阪みほ・森本光美

奈良文化女子短期大学福祉学科同窓会について（ご案内）

拝啓

 盛夏の候 卒業生の皆様におかれましたは、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、母校はキャンパスを懐かしの大和高田市から平成２０年に奈良市登美ヶ丘へ移転しました。

 そこで、新キャンパスの見学も兼ねて下記の日程で同窓会を企画しました。当日は、学園祭も開催さ

れております。私たち卒業生と学生時代に戻って、懐かしい先生方とたのしい秋のひと時を過ごしたい

と思います。また、昨年末お亡くなりになられた初代学科長の忠政先生の追悼も兼ねたいと思います。

 皆様お誘い合わせのうえ、是非とも参加していただきたく、お願い申しあげます。

敬具

記

 1. 日 時  平成 22 年 10 月 24 日（日）  13 時 30 分 ～ 15 時 30 分

 2. 場 所  奈良文化女子短期大学登美ヶ丘キャンパス１号館 ※裏面参照

 3. その他  当日は、10 時から学園祭が開催されます。また卒業生全体のホーム

     カミングデーにもなっており、13 時から同窓会総会も開催されますので

     一緒にご参加ください。

以上

追記 同窓生有志でリサイクルバザーを計画しています。9 月 8 日（水）までに奮ってご出品ください。

   なお、出品していただける方は、大学住所の福祉学科同窓会実行委員会宛てに送ってください。

  （注）衣類に限る（大人・子ども）

  （ 大学住所：〒631-8523 奈良市中登美ケ丘 3 丁目 15－1 ）

 福祉学科同窓会実行委員会名簿（幹事）

  村尾 壽美、田中 佑子

 1 期生 鶴谷 郁(青木)、中西さくら(平田) 2 期生 増田麻由（山本）、伊藤千夏

  3 期生 荒田聡美、栗野美紀  4 期生 尾寅祥子、中河佐紀

  5 期生 山下友美(松田)、飯田範名  6 期生 近藤美佐(小林)、匠原正美(藤田)

  7 期生 西阪みほ、森本光美  8 期生 五味智美、菅原江利